
期日
期日期日
期日

平成 30年
平成 30年平成 30年
平成 30年 11月

11月11月
11月 18日（日）

18日（日）18日（日）
18日（日）

25日（日）
25日（日）25日（日）
25日（日）

12月
12月12月
12月 　2日（日）

　2日（日）　2日（日）
　2日（日）

16日（日）
16日（日）16日（日）
16日（日）

（予備日）
（予備日）（予備日）
（予備日）

23日（日）
23日（日）23日（日）
23日（日）

（予備日）
（予備日）（予備日）
（予備日）

会場
会場会場
会場

主　　催
主　　催主　　催
主　　催

後　　援
後　　援後　　援
後　　援

*11月18日の駐車場利用についてのお知らせ
*11月18日の駐車場利用についてのお知らせ*11月18日の駐車場利用についてのお知らせ
*11月18日の駐車場利用についてのお知らせ

11月18日は運動公園駐車場をご利用下さい。もし、満車の場合は
11月18日は運動公園駐車場をご利用下さい。もし、満車の場合は11月18日は運動公園駐車場をご利用下さい。もし、満車の場合は
11月18日は運動公園駐車場をご利用下さい。もし、満車の場合は

イルミン（元健康センター）駐車場（12台分）をご利用下さい。
イルミン（元健康センター）駐車場（12台分）をご利用下さい。イルミン（元健康センター）駐車場（12台分）をご利用下さい。
イルミン（元健康センター）駐車場（12台分）をご利用下さい。

市役所と市民会館の駐車場は「埼玉県レクリエーション大会in入間]の
市役所と市民会館の駐車場は「埼玉県レクリエーション大会in入間]の市役所と市民会館の駐車場は「埼玉県レクリエーション大会in入間]の
市役所と市民会館の駐車場は「埼玉県レクリエーション大会in入間]の

専用駐車場となり使用できません。
専用駐車場となり使用できません。専用駐車場となり使用できません。
専用駐車場となり使用できません。駐車場が混みあうことが予想され

駐車場が混みあうことが予想され駐車場が混みあうことが予想され
駐車場が混みあうことが予想され

ますのでなるべく乗り合わせなどをして時間に余裕を持ってご来場ください。
ますのでなるべく乗り合わせなどをして時間に余裕を持ってご来場ください。ますのでなるべく乗り合わせなどをして時間に余裕を持ってご来場ください。
ますのでなるべく乗り合わせなどをして時間に余裕を持ってご来場ください。

入間市体育協会
入間市体育協会入間市体育協会
入間市体育協会

パルトネール
パルトネールパルトネール
パルトネール

平　成　30　年　度
平　成　30　年　度平　成　30　年　度
平　成　30　年　度

入　間　市　テ　ニ　ス　大　会入　間　市　テ　ニ　ス　大　会入　間　市　テ　ニ　ス　大　会入　間　市　テ　ニ　ス　大　会

シ　ン　グ　ル　ス　戦
シ　ン　グ　ル　ス　戦シ　ン　グ　ル　ス　戦
シ　ン　グ　ル　ス　戦

運動公園テニスコート
運動公園テニスコート運動公園テニスコート
運動公園テニスコート

入間市テニス協会
入間市テニス協会入間市テニス協会
入間市テニス協会

入間市
入間市入間市
入間市



会　　長
会　　長会　　長
会　　長 横田淳一

レフェリー
レフェリーレフェリー
レフェリー 運営委員長（兼務）

運営委員長
運営委員長運営委員長
運営委員長

運営団体
運営団体運営団体
運営団体 １日目　 ドルフィン

２日目　 安川電機

３日目　 グリーングラス

連 絡 先
連 絡 先連 絡 先
連 絡 先 小島　勝 携帯 　080-3608-8118

（協会役員）

山本武司 携帯 　090-2659-7983

１．試合方法

・全て１セットマッチ（６－６タイブレーク方式）

・試合前のウオームアップはサービス４本とします。

・リーグ戦の４人ブロックは１，２位、３人ブロックは１位がトーナメントに進出

２．審判はセルフジャッジとします。

３．日程が消化できない場合はノーアドバンテージ方式にする場合があります。

４．集合時間は別紙「日程表」で示す時間です。

・集合時間までに受付を済ませてください。（時間厳守）

・集合時間までに受付を終了しないと棄権とします。

・コートを離れることは原則として禁止しますが受付後やむなくコートを

　離れる場合は受付に届けてください。

５．1日目が雨天中止になった場合は3日目の12月2日に延期し、2日目は女子・ベテランの試合となります。

　　2日目が雨天中止の場合は3日目以降に延期します。

　　３日目が雨天中止の場合は４日目以降に延期します。

　　小雨などで試合の有無が分からない場合は会場に掲示します。

　　（体育館には問合せしないでください、問合せしても判りません。）

　　★雨天中止の場合はホームページに掲載いたします

・1，2日目：7時30分頃 ・3日目：8時頃

６．服装について

・着用出来ない服装

　テニスに不適切なTシャツ、ランニングシャツ、ランニングパンツ、ジーンズ、

その他の不適切なウエアは、ウオームアップ中でも着用できない。

また、フェイスマスクの着用は禁止とします。

ウエアの適否はレフェリーが最終判断します。

７．リーグの順位の決め方

　　　　3組ブロックの場合

①　勝ち数の多い組

②　３組の勝敗が同数の場合は、トータルゲーム数の得失点差の多いチームが勝利組

③　上記で決まらない場合は抽選とします。

　　　　4組ブロックの場合

①　勝ち数の多い組

②　２組の勝数が同数の場合は直接対戦での勝組

③　勝敗が同数の場合は、トータルゲーム数の得失点差の多いチームが勝利組

④　上記で決まらない場合は抽選とします。

８．試合終了後勝者は試合結果を速やかに本部まで報告してください。

９．試合結果は２日後をめどにホームページで公開いたします、ご確認ください。

＜注意＞
＜注意＞＜注意＞
＜注意＞ テニスコート内外で起きた怪我等の事故につきましては、テニス協会は

責任を負いかねます。参加者個人の責任でお願いいたします。

大　　会　　役　　員
大　　会　　役　　員大　　会　　役　　員
大　　会　　役　　員

各運営団体理事

大　会　規　則　と　注　意　事　項
大　会　規　則　と　注　意　事　項大　会　規　則　と　注　意　事　項
大　会　規　則　と　注　意　事　項



　

１．日　程 　　11月18日、25日 12月2日、予備日12月16日23日

２．会　場 　　　　入間市運動公園テニスコート

３．集合時間 　　　　下表、日程表による
　　　　下表、日程表による　　　　下表、日程表による
　　　　下表、日程表による

４．日程表

ﾌﾞﾛｯｸ 集合時間 ﾌﾞﾛｯｸ 集合時間 試合番号 集合時間

E,F,G,H,I,K
E,F,G,H,I,KE,F,G,H,I,K
E,F,G,H,I,K 8:20

8:208:20
8:20 全員 9:00

9:009:00
9:00

A,B,C,D,J
A,B,C,D,JA,B,C,D,J
A,B,C,D,J 9:10

9:109:10
9:10

A,B,G,H
A,B,G,HA,B,G,H
A,B,G,H 11:50

11:5011:50
11:50 全員 9:00

9:009:00
9:00

C,D,E、F
C,D,E、FC,D,E、F
C,D,E、F 12:30

12:3012:30
12:30

A,B,C
A,B,CA,B,C
A,B,C 11:50

11:5011:50
11:50

A,B
A,BA,B
A,B 12:30

12:3012:30
12:30

A,B,C,D
A,B,C,DA,B,C,D
A,B,C,D 8:20

8:208:20
8:20 全員 9:00

9:009:00
9:00

A,B,C
A,B,CA,B,C
A,B,C 8:20

8:208:20
8:20 全員 10:00

10:0010:00
10:00

D
DD
D 9:50

9:509:50
9:50

A
AA
A 9:50

9:509:50
9:50 全員 10:00

10:0010:00
10:00

B,C
B,CB,C
B,C 10:30

10:3010:30
10:30

D,E
D,ED,E
D,E 11:10

11:1011:10
11:10

3日目
3日目3日目
3日目

2日目に決勝まで行う予定ですが状況に

よっては3日目に延びることが有ります。

2日目に決勝まで行う予定ですが状況に

よっては3日目に延びることが有ります。

男子A級

女子B級

ベテラン45

女子A級

男女ベテラン65

男子B級

男女 ベテラン55

シ　ン　グ　ル　ス 戦 の 日 程
シ　ン　グ　ル　ス 戦 の 日 程シ　ン　グ　ル　ス 戦 の 日 程
シ　ン　グ　ル　ス 戦 の 日 程

１日目
１日目１日目
１日目 ２日目

２日目２日目
２日目



シングルス戦一般男子A級　　 決勝トーナメント
シングルス戦一般男子A級　　 決勝トーナメントシングルス戦一般男子A級　　 決勝トーナメント
シングルス戦一般男子A級　　 決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号
優勝　佐藤選手

佐藤

6 0(W.O.)

佐藤

6   0

佐藤

6 3

眞坂

準優勝　内門選手

6 3

佐藤

6 2

鳥井

7 5

新城

6  3

内門

7 5

第三位　眞坂選手

高野

6  2

内門

6 0(W.O.)

眞坂

6 2

A

Ⅰ

H

E

bye

D

C

K

F

G

J

B

MAA2

MAI2

MAH1

MAE3

MAD1

MAC2

MAK2

MAF3

MAG1

MAJ1

MAB3

MAE3

MAC2

松本　猛

前原和人

佐藤健一郎

眞坂隆一

緑川貴志

鳥井恒彦

新城規正

豊住直樹

青　木　稔

高野馨次

内門俊夫

眞坂隆一

鳥井恒彦

（Y　S）

( ｱﾌﾟﾘ )

( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ )

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

（Y　S）

（Y　S）

1936

5221

(一  　般)

（一般）

(金子ｺｽﾓｽ)

( ｴﾚｶﾞﾝｽ )

1703

1240

2629

280

2349

1849

544

1953

286

280

1936

　　　　　　　3位決定戦
　　　　　　　3位決定戦　　　　　　　3位決定戦
　　　　　　　3位決定戦

（Y　S）

(一  　般)

(一  　般)



シングルス戦  一般男子Ａ級 ブロック別リーグ 
シングルス戦  一般男子Ａ級 ブロック別リーグ シングルス戦  一般男子Ａ級 ブロック別リーグ 
シングルス戦  一般男子Ａ級 ブロック別リーグ 

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）

ﾌﾞﾛｯｸ MAA
MAAMAA
MAA

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAA1 MAA2 MAA3
勝　敗 得失差 順位

MAA1
宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362

1 6

6  ２ 1−１ 2

MAA2
松本　猛 ( ｱﾌﾟﾘ ) 2856 6 1

6　4

2−0 1

MAA3
塚田義貞 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1217 2 6 4 6 0−2 3

ﾌﾞﾛｯｸ MAB
MABMAB
MAB

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAB1 MAB2 MAB3
勝　敗 得失差 順位

MAB1
田中久雄 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 2237

５　7

３　６ 0−2 3

MAB2
垣内　透 (一  　般) 1924 7  ５

３　６

1−１ 2

MAB3
内門俊夫 （Y　S） 286 6   3 6   3 2−0 1

ﾌﾞﾛｯｸ MAC
MACMAC
MAC

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAC1 MAC2 MAC3
勝　敗 得失差 順位

MAC1
渡辺宏幸 （Y　S） 1963

１　6

6   7 ０−2 3

MAC2
鳥井恒彦 (一  　般) 1936 ６　1

6   4

２−0 1

MAC3
山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112 ７　6 ４　6 １−1 2

ﾌﾞﾛｯｸ MAD
MADMAD
MAD

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAD1 MAD2 MAD3
勝　敗 得失差 順位

MAD1
緑川貴志 （Y　S） 2349

6  2

6  3 ２−0 1

MAD2
一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605 ２　6

4  6

0−2 3

MAD3
金川誠至 (一  　般) 1966 ３　6 6  4 １−1 2

ﾌﾞﾛｯｸ MAE
MAEMAE
MAE

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAE1 MAE2 MAE3
勝　敗 得失差 順位

MAE1
平石友道 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1209

７　5

０　6 1−１ 2

MAE2
白　石　完 (西武ﾃﾆｽ) 6517 ５　7

０　6

０−2 3

MAE3
眞坂隆一 （Y　S） 280 ６　0 6  0 ２−0 1

ﾌﾞﾛｯｸ MAF
MAFMAF
MAF

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAF1 MAF2 MAF3
勝　敗 得失差 順位

MAF1
水村慎治 （Y　S） 1702

6  1

3  6 1−１ 2

MAF2
中村祐貴 (安川電機) 6708 1  6

5  7

0-2 3

MAF3
豊住直樹 (金子ｺｽﾓｽ) 1849 6  3 7  5 2-0 1

ﾌﾞﾛｯｸ MAG
MAGMAG
MAG

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

MAG1 MAG2 MAG3
勝　敗 得失差 順位

MAG1
青　木　稔 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 544

6  0

6  2 2-0 1

MAG2
榊　要　介 (一  　般) 1909 0   6

3  6

0−2 3

MAG3
福島雅弘 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 758 2  6 6  3 １−1 2



  シングルス戦一般女子　A級　決勝トーナメント
  シングルス戦一般女子　A級　決勝トーナメント  シングルス戦一般女子　A級　決勝トーナメント
  シングルス戦一般女子　A級　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

A

bye

C

B

WAA3

WAC1

WAB1

加藤愛子

bye

宮島静

植松智美

（Y　S）

(金子ｺｽﾓｽ)

（Y　S）

優勝　加藤選手

1705

6349

389

準優勝　植松選手

第三位　宮島選手

植松

6 3

加藤

6 1

3位　宮島　静
3位　宮島　静3位　宮島　静
3位　宮島　静



シングルス戦　一般女子　Ａ級　ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ａ級　ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ａ級　ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ａ級　ブロック別リーグ

ﾌﾞﾛｯｸ WAA

WAAWAA

WAA

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO

名   前 団体名 登録NO

WAA1 WAA2 WAA3

勝　敗 得失差 順位

WAA1

山本悠乃 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1319

6 1

5 7 1-1 2

WAA2

佐藤千恵子 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 5305 1 6

0 6

0-2 3

WAA3

加藤愛子 （Y　S） 1705 7 5 6 0 2-0 1

ﾌﾞﾛｯｸ WAB

WABWAB

WAB

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO

名   前 団体名 登録NO

WAB1 WAB2 WAB3

勝　敗 得失差 順位

WAB1

植松智美 （Y　S） 389

6 2

6 2 2-0 1

WAB2

アダムス啓子(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 775 2 6

6 0

1-1 2

WAB3

芳山伊織 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 8125 2 6 0 6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ WAC

WACWAC

WAC

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO

名   前 団体名 登録NO

WAC1 WAC2 WAC3

勝　敗 得失差 順位

WAC1

宮島静 (金子ｺｽﾓｽ) 6349

6 3

6 4 2-0 1

WAC2

下荒磯由子 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 6210 3 6

3 6

0-2 3

WAC3

谷口聖子 （Y　S） 350 4 6 6 3 1-1 2



　シングルス戦　一般男子B級　決勝トーナメント
　シングルス戦　一般男子B級　決勝トーナメント　シングルス戦　一般男子B級　決勝トーナメント
　シングルス戦　一般男子B級　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

優勝　酒井選手

清藤

7 6(8 6)

斎藤

6  3

清藤

6 4

田中

6 0

酒井

準優勝　清藤選手

6 2

酒井

6 3

酒井

6 0

寺島

6  1

寺島

7 6(10 8)

第三位　寺島選手

寺島

6 1

A1

B2

H

E

D

C

F

G

A2

B

MBA3

MBB3

MBH2

MBE1

MBD1

MBC2

MBF1

MBG3

MBA1

MBB4

MBD1

MBG3

清藤道男

内藤雅夫

斎藤隆史

木下卓也

田中健治

中嶋康弘

酒井義和

寺島辰哉

榊原守道

土田雅秋

田中健治

寺島辰哉

(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ)

(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ)

(一  　般)

(一  　般)

(西武ﾃﾆｽ)

(一　 般T)

(一  　般)

（Y　S）

（Y　S）

(一　 般T)

(西武ﾃﾆｽ)

（Y　S）

1345

1315

1964

1926

1451

8185

338

3位決定戦
3位決定戦3位決定戦
3位決定戦

1972

338

1913

778

1451



シングルス戦  一般男子B級 ブロック別リーグ シングルス戦  一般男子B級 ブロック別リーグ シングルス戦  一般男子B級 ブロック別リーグ シングルス戦  一般男子B級 ブロック別リーグ 

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）、4名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目（①1-2）、（②3-4）

★４名ブロックで選手の棄権により３名になった場合も4名のリーグ戦方式です（2ﾁｰﾑがﾄｰﾅﾒﾝﾄへ）

ﾌﾞﾛｯｸ MBAMBAMBAMBA 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3名でも4名ﾘｰｸﾞ戦

NO 名   前 団体名 登録NO MBA1 MBA2 MBA3 MBA4
勝敗　得
失差

順位

MBA1 榊原守道 （Y　S） 1913 6  1 6  4 2-0  +7 2

MBA2 岸　　　賢　 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1236 １　6 0  6 0-2　−11 4

MBA3 清藤道男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1345 6  0 6  1 2-0　+11 1

MBA4 浜田純二 (一  　般) 8131 4  6 １　6 0-2　−7 3

上位2名がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ MBBMBBMBBMBB 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3名でも4名ﾘｰｸﾞ戦

NO 名   前 団体名 登録NO MBB1 MBB2 MBB3 MBB4
勝敗　得
失差

順位

MBB1 小　島　勝 (西武ﾃﾆｽ) 1426 6  1 １　6 1-1   0 3

MBB2 田中孝拓 (ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ) 8189 １　　6 0  6 R 0-2 4 R-RET

MBB3 内藤雅夫 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1315 6  0 ４　　6 1-1　+4 2

MBB4 土田雅秋 (一　 般T) 778 6  1 6  4 2-0　 1

上位2名がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ MBCMBCMBCMBC 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBC1 MBC2 MBC3 勝　敗 得失差 順位

MBC1 山中　聡 (一　 般T) 790 2  6 6  0 １−1 2

MBC2 中嶋康弘 (一　 般T) 8185 6  2 6  0 ２−0 1

MBC3 菅野尚幸 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1204 0  6 0  6 0−２ 3 wo

ﾌﾞﾛｯｸ MBDMBDMBDMBD 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBD1 MBD2 MBD3 勝　敗 得失差 順位

MBD1 田中健治 (西武ﾃﾆｽ) 1451 6  3 6  0 2-0 1

MBD2 丸山義之 (一  　般) 825 3  6 6  0 1−１ 2

MBD3 鈴木勝男 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1211 0  6 0  6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ MBEMBEMBEMBE 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBE1 MBE2 MBE3 勝　敗 得失差 順位

MBE1 木下卓也 (一  　般) 1926 6  2 6  0 2-0 1

MBE2 長　田　仁 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 547 2  6 6  0 1−１ 2

MBE3 岡崎　誠 (一  　般) 1960 0-6 0  6 0-2 3 wo

ﾌﾞﾛｯｸ MBFMBFMBFMBF 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBF1 MBF2 MBF3 勝　敗 得失差 順位

MBF1 酒井義和 (一  　般) 1972 6  4 6  2 2-0 1

MBF2 面田博之 (安川電機) 1610 4  6 6  0 1−１ 2

MBF3 高野伊久男 (一  　般) 2148 2  6 0  6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ MBGMBGMBGMBG 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBG1 MBG2 MBG3 勝　敗 得失差 順位

MBG1 中本康哲 (一  　般) 1957 6  1 2  6 １−1 2

MBG2 小林　勝 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2631 1  6 3  6 0-2 3

MBG3 寺島辰哉 （Y　S） 338 6 2 6  3 2-0 1

ﾌﾞﾛｯｸ MBHMBHMBHMBH 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO MBH1 MBH2 MBH3 勝　敗 得失差 順位

MBH1 猪　瀬　薫 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1010 4  6 6  1 １−1 2

MBH2 斎藤隆史 (一  　般) 1964 6  4 6  0 2-0 1

MBH3 山本陽大 (ラポーム) 1304 1  6 0  6 0-2 3



  シングルス戦一般女子　B級　決勝トーナメント
  シングルス戦一般女子　B級　決勝トーナメント  シングルス戦一般女子　B級　決勝トーナメント
  シングルス戦一般女子　B級　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

A

bye

bye

B

WBA3

WBB1

豊久野乃花

bye

bye

福島めぐみ

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

優勝　豊久野選手

準優勝　福島選手

2961

757

豊久

6 1



シングルス戦　一般女子　Ｂ級ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ｂ級ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ｂ級ブロック別リーグシングルス戦　一般女子　Ｂ級ブロック別リーグ

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）

ﾌﾞﾛｯｸ WBAWBAWBAWBA 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO WBA1 WBA2 WBA3 勝　敗 得失差 順位

WBA1 赤塚佳子 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 8117 3 6 0 6 0-2 3

WBA2 松本和美 ( ｱﾌﾟﾘ ) 5380 6 3 3 6 1-1 2

WBA3 豊久野乃花 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2961 6 0 6 3 2-0 1

ﾌﾞﾛｯｸ WBBWBBWBBWBB 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO WBB1 WBB2 WBB3 勝　敗 得失差 順位

WBB1 福島めぐみ (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 757 6 4 6 0 2-0 1

WBB2 山中愛純 (一  　般) 1961 4 6 6 0 1-1 2

WO WBB3 三木直子 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 5390 0 6 0 6 0-2 3



シングルス戦ベテラン 45 決勝トーナメント
シングルス戦ベテラン 45 決勝トーナメントシングルス戦ベテラン 45 決勝トーナメント
シングルス戦ベテラン 45 決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

A1

bye

D

C

A2

B

V45A1

V45D1

V45C2

V45A4

V45B3

V45D1

V45C2

宇田川俊介

bye

青　木　稔

一ノ倉剛

大和田拓央

山本武司

青　木　稔

一ノ倉剛

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

( ｴﾚｶﾞﾝｽ )

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

(ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ)

(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ)

( ｴﾚｶﾞﾝｽ )

(ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ)

2362

544

2605

762

1112

544

2605

青木

一ノ倉

6 4

青木

6 1

3位決定戦
3位決定戦3位決定戦
3位決定戦

優勝　宇田川選手

準優勝　山本選手

第三位　青木選手

宇田川

6 0

山本

7 6(7 2)

宇田川

7 5



シングルス戦　ベテラン45　ブロック別リーグシングルス戦　ベテラン45　ブロック別リーグシングルス戦　ベテラン45　ブロック別リーグシングルス戦　ベテラン45　ブロック別リーグ

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）、4名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目（①1-2）、（②3-4）

★４名ブロックで選手の棄権により３名になった場合も4名のリーグ戦方式です（2ﾁｰﾑがﾄｰﾅﾒﾝﾄへ）

ﾌﾞﾛｯｸ V45AV45AV45AV45A 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3名でも4名ﾘｰｸﾞ戦方式

NO 名   前 団体名 登録NO V45A1 V45A2 V45A3 V45A4
勝敗
得失差

順位

V45A1 宇田川俊介 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2362 6 0 6 1 2-0（＋11） 1

V45A2 山口拓也 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 767 0 6 6 0 1-1（0） 3

WO V45A3 長谷部弘之 (金子ｺｽﾓｽ) 1833 0 6 0 6 0-2（-12） 4

V45A4 大和田拓央 (ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽ) 762 1 6 6 0 1-1（1） 2

上位2名がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ V45BV45BV45BV45B 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO V45B1 V45B2 V45B3 勝　敗 得失差 順位

V45B1 桜井裕二 （Y　S） 902 6 0 2 6 1-1 2

V45B2 小林　勝 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2631 0 6 1 6 0-2 3

V45B3 山本武司 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1112 6 2 6 1 2-0 1

ﾌﾞﾛｯｸ V45CV45CV45CV45C 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO V45C1 V45C2 V45C3 勝　敗 得失差 順位

V45C1 相原牧人 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 2215 5 7 6 2 1-1 2

V45C2 一ノ倉剛 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 2605 7 5 6 3 2-0 1

V45C3 渡辺宏幸 （Y　S） 1963 2 6 3 6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ V45DV45DV45DV45D 試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO 名   前 団体名 登録NO V45D1 V45D2 V45D3 勝　敗 得失差 順位

V45D1 青　木　稔 ( ｴﾚｶﾞﾝｽ ) 544 6 2 6 1 2-0 1

V45D2 福島雅弘 (ｻﾝﾃﾞｰｶﾌﾞｽ) 758 2 6 6 2 1-1 2

V45D3 佐野博士 （Y　S） 348 1 6 2 6 0-2 3



  シングルス戦　男女ベテラン55　　決勝トーナメント
  シングルス戦　男女ベテラン55　　決勝トーナメント  シングルス戦　男女ベテラン55　　決勝トーナメント
  シングルス戦　男女ベテラン55　　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

C

B

V55A1

V55D3

V55C1

V55B2

V55A1

V55B2

A

D

( ｱﾌﾟﾘ )

後迫昭久

浜野建司

前原和人

松本　猛

後迫昭久

2856

1507

松本　猛

（Y　S）

( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ )

( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ )

( ｱﾌﾟﾘ )

（Y　S）

2856

浜野

6 3

前原

6 0(W.O.)

後迫

6 0(W.O.)

1507

2453

1240

前原

6 2

3位決定戦
3位決定戦3位決定戦
3位決定戦

優勝　前原選手

準優勝　浜野選手

第三位　後迫選手



シングルス戦　男女ベテラン 55　ブロック別リーグ
シングルス戦　男女ベテラン 55　ブロック別リーグシングルス戦　男女ベテラン 55　ブロック別リーグ
シングルス戦　男女ベテラン 55　ブロック別リーグ

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）

ﾌﾞﾛｯｸ V55A
V55AV55A
V55A

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

1 2 3
勝　敗 得失差 順位

V55A1
後迫昭久 （Y　S） 1507

6 2

6 2 2-0 1

V55A2
岸　　　賢　 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1236 2 6

1 6

0-2 3

V55A3
和田昌之 ( ｱﾌﾟﾘ ) 430 2 6 6 1 1-1 2

ﾌﾞﾛｯｸ V55B
V55BV55B
V55B

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V55A1 V55A2 V55A3
勝　敗 得失差 順位

V55B1
内　藤　守 (一  　般) 2251

3 6

6 1 1-1 2

V55B2
松本　猛 ( ｱﾌﾟﾘ ) 2856 6 3

6 0

2-0 1

V55B3
加藤清英 (一  　般) 1974 1 6 0 6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ V55C
V55CV55C
V55C

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V55B1 V55B2 V55B3
勝　敗 得失差 順位

V55C1
前原和人 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1240

6 1

6 2 2-0 1

V55C2
中山秀樹 ( ｱﾌﾟﾘ ) 457 1 6

2 6

0-2 3

V55C3
榊原守道 （Y　S） 1913 2 6 6 2 1-1 2

ﾌﾞﾛｯｸ V55D
V55DV55D
V55D

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V55C1 V55C2 V55C3
勝　敗 得失差 順位

V55D1
佐相善正 (西武ﾃﾆｽ) 1482

6 3

1 6 1-1 2

V55D2
大美賀靖 ( ｱﾌﾟﾘ ) 446 3 6

4 6

0-2 3

V55D3
浜野建司 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 2453 6 1 6 4 2-0 1



  シングルス戦　男女ベテラン65　決勝トーナメント
  シングルス戦　男女ベテラン65　決勝トーナメント  シングルス戦　男女ベテラン65　決勝トーナメント
  シングルス戦　男女ベテラン65　決勝トーナメント

ﾌﾞﾛｯｸ

記号 名前 所属 登録番号

A1

bye

B2

D

C

E

A2

B1

V65A3

V65B1

V65D1

V65C1

V65E3

V65A1

V65B4

V65A3

V65C1

小　島　勝

bye

吉野高明

白　石　完

田村敏夫

高田治之

清藤道男

村田義彦

小　島　勝

田村敏夫

(西武ﾃﾆｽ)

(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ)

(西武ﾃﾆｽ)

( ｻﾝﾛｰｽﾞ )

（Y　S）

(ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ)

( ｱﾌﾟﾘ )

(西武ﾃﾆｽ)

( ｻﾝﾛｰｽﾞ )

1426

962

小島

吉野

6 3

田村

7 5

1426

吉野

6 4

清藤

6 0

1345

420

1303

6517

962

341

清藤

6 2

3位決定戦
3位決定戦3位決定戦
3位決定戦

優勝　清藤選手

準優勝　吉野選手

第三位　小島選手

清藤

7 5

小島

7 5



シングルス戦　男女ベテラン　65　ブロック別リーグ
シングルス戦　男女ベテラン　65　ブロック別リーグシングルス戦　男女ベテラン　65　ブロック別リーグ
シングルス戦　男女ベテラン　65　ブロック別リーグ

★試合順序、3名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目は（①1－2）、2試合目は（①敗者-3）、4名ﾌﾞﾛｯｸ→1試合目（①1-2）、（②3-4）

★４名ブロックで選手の棄権により３名になった場合も4名のリーグ戦方式です（2ﾁｰﾑがﾄｰﾅﾒﾝﾄへ）

ﾌﾞﾛｯｸ V65A
V65AV65A
V65A 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3名でも4名ﾘｰｸﾞ戦方式

NO
名   前 団体名 登録NO

V65A1 V65A2 V65A3 V65A4

勝敗

得失差

順位

V65A1
清藤道男 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1345

6 3

6 0 2-0（＋9） 2

V65A2
菅　原　茂 (安川電機) 1617 3 6

3 6 R

0-2 4
R=RET

V65A3
小　島　勝 (西武ﾃﾆｽ) 1426 6 3

6 0

2-0（＋9） 1
抽選

V65A4
鈴木勝男 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1211 0 6 0 6 0-2（-12） 3

上位2名がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ V65B
V65BV65B
V65B 試合順　１試合目（①1-2、②3-4）　2試合目（①敗者-3、②敗者-1）　棄権で3名でも4名ﾘｰｸﾞ戦方式

NO
名   前 団体名 登録NO

V65B1 V65B2 V65B3 V65B4

勝敗　得失

差

順位

V65B1
吉野高明 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 1303

6 0

2 6 1-1（＋2） 2

WO
V65B2

瀬崎隆生 (西武ﾃﾆｽ) 1430 0 6

0 6

0-2 4

V65B3
猪　瀬　薫 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1010 6 0

1 6

1-1（＋1） 3

V65B4
村田義彦 ( ｱﾌﾟﾘ ) 420 6 2 6 1 2-0 1

上位2名がﾄｰﾅﾒﾝﾄへ

ﾌﾞﾛｯｸ V65C
V65CV65C
V65C

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V65C1 V65C2 V65C3
勝　敗 得失差 順位

V65C1
田村敏夫 ( ｻﾝﾛｰｽﾞ ) 962

6 0

6 4 2-0 1

V65C2
佐藤敏一 ( ﾄﾞﾙﾌｨﾝ ) 1215 0 6

0 6

0-2 3

V65C3
河村清孝 (西武ﾃﾆｽ) 1459 4 6 6 0 1-1 2

ﾌﾞﾛｯｸ V65D
V65DV65D
V65D

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V65D1 V65D2 V65D3
勝　敗 得失差 順位

V65D1
白　石　完 (西武ﾃﾆｽ) 6517

7 5

6 0 2-0 1

V65D2
木元　悟 （Y　S） 361 5 7

6 0

1-1 2

WO
V65D3

秋永和夫 (ﾗ ﾎﾟ ー ﾑ) 2497 0 6 0 6 0-2 3

ﾌﾞﾛｯｸ V65E
V65EV65E
V65E

試合順　１試合目（①１-２）　2試合目（①敗者-３）

NO
名   前 団体名 登録NO

V65E1 V65E2 V65E3
勝　敗 得失差 順位

V65E1
横尾成信 (西武ﾃﾆｽ) 1405

6 4

4 6 1-1 2

V65E2
岡崎　誠 (一  　般) 1960 4 6

3 6

0-2 3

V65E3
高田治之 （Y　S） 341 6 4 6 3 2-0 1


